

Dear Sir

As discussed with DFW, the HPV vaccination program is proposed to be continued from 17 November. The first dose of HPV vaccine is to be given to the girls of class 6th students of Government/Aided schools on 17 November and that of private schools on 18th November. The mop-up of left over girls is proposed on 21 and 22 November.

Please plan and implement accordingly

Thanks and Regards

Dr. Rajesh Bhaskar

Po-Immunization

Mobile +919876533333

Phone & fax: 0172 5002857,0172-5018357

ਦਫਤਰ ਜਿਲ੍ਹਾ ਸਿੱਖਿਆ ਅਫਸਰ (ਸੈ:ਸਿ:) ਮਾਨਸਾ

ਪੱਤਰ ਨੰ: ਸਟੈਨੋ/2017/ਸਪੈਸ਼ਲ

ਮਿਤੀ ਮਾਨਸਾ: 14-11-2017

ਉਕਤ ਪੱਤਰ ਦਾ ਉਤਾਰਾ ਸਮੂਹ ਸਰਕਾਰੀ/ਏਡਿਡ/ਸਰਕਾਰੀ ਮਾਡਲ/ਸਰਕਾਰੀ ਆਦਰਸ਼/ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਸਕੂਲ ਮੁੱਖੀਆਂ ਨੂੰ ਭੇਜ ਕੇ ਲਿਖਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਉਕਤ ਪੱਤਰ ਦੀ ਇੰਨਬਿੰਨ ਪਾਲਣਾ ਕਰਨੀ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਈ ਜਾਵੇ। ਸਰਕਾਰੀ ਅਤੇ ਏਡਿਡ ਸਕੂਲਾਂ ਦੀਆਂ ਜਮਾਤ ਛੇਵੀਂ ਦੀਆਂ ਵਿਦਿਆਰਥਣਾਂ ਨੂੰ ਐਚ.ਪੀ.ਵੀ. ਵੈਕਸੀਨੇਸ਼ਨ ਮਿਤੀ 17-11-2017 ਨੂੰ ਅਤੇ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਸਕੂਲਾਂ ਦੀਆਂ 6^{ਵੀਂ} ਜਮਾਤ ਦੀਆਂ ਵਿਦਿਆਰਥਣਾਂ ਨੂੰ ਮਿਤੀ 18-11-2017 ਨੂੰ ਦਿਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਟੀਕਾਕਰਨ ਦਾ ਦੂਸਰਾ ਫੇਜ਼ ਮਿਤੀ 21-22 ਨਵੰਬਰ, 2017 ਨੂੰ ਹੋਵੇਗਾ। ਬੱਸ ਸ਼ਡਿਊਲ ਪਹਿਲਾਂ ਦੀ ਤਰਾਂ ਹੀ ਰਹੇਗਾ।

(ਕੁਲਭੁਸ਼ਣ ਸਿੰਘ ਬਾਜਵਾ)
ਜਿਲ੍ਹਾ ਸਿੱਖਿਆ ਅਫਸਰ (ਸੈ:ਸਿ:)
ਮਾਨਸਾ